山东省统计局文件
鲁统字〔2019〕62号

山东省统计局
关于调整第一书记工作领导小组的通知

各处室、中心：

根据省委统一部署，为做好新一轮第一书记抓党建促脱贫有关工作，经研究决定，对山东省统计局第一书记工作领导小组（以下简称“领导小组”）进行调整。现将有关事项通知如下：

一、主要职责

贯彻落实省委新一轮第一书记抓党建促脱贫有关政策，指导下派第一书记做好帮包村各项工作，研究解决帮包工作中遇到的重大问题。

二、组成人员

组  长：郭训成  省统计局局长、党组书记
副组长：刘银田  省统计局一级巡视员
        马金栋  省统计局副局长、党组副书记
        李永进  省纪委省监委驻省统计局纪检监察组组长、
省统计局党组成员

        周尊考  省统计局副局长、党组成员
        陈汉臻  省统计局副局长、党组成员
        陆万明  省统计局副局长、党组成员
三、工作机构及其职责

领导小组下设办公室，周尊考同志兼任办公室主任，成员由局办公室、人事处、财务处、机关党委、省统计普查中心（省社情民意调查中心）主要负责人组成，具体负责政策指导、规划研究、情况调度、问题协调、监督检查等工作。人事处承办领导小组办公室日常工作。
                              山东省统计局

                             2019年7月19日
（此件依申请公开）
	山东省统计局办公室
	               2019年7月19日印发

— 2 —
— 1 —